
 

标段编号：  2017-440300-01-02-700080004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳宝安区老虎坑垃圾焚烧发电厂三期工程绿道迁建工程

（马鞍山消防通道维护工程） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市夺天工环境建设有限公司 

 

日期： 2024年12月31日 



1

目录

一、投标人业绩情况 ........................................................................................................................... 4

投标人业绩情况 ........................................................................................................................... 4

业绩 1、坪山河干流综合整治及水质提升工程景观工程（二期） ................................ 5

业绩 2、松坪山小区交通及景观改造提升工程 .............................................................. 28

业绩 3、华联城市商务中心景观工程 .............................................................................. 42

业绩 4、大悦城控股江门新悦锦云项目园林景观工程 .................................................. 49

业绩 5、中电创新大厦项目及中电嘉苑项目园林景观工程 .......................................... 64

二、投标人项目经理同类工程业绩情况 ......................................................................................... 70

拟派项目经理业绩 ..................................................................................................................... 70

业绩 1、坪山田田学校园林景观项目 .............................................................................. 74

业绩 2、侨城北公园项目绿化工程 .................................................................................. 92

三、投标人财务状况 ....................................................................................................................... 105

投标人财务状况 ....................................................................................................................... 105

2021 年审计报告 .............................................................................................................. 106

2022 年审计报告 .............................................................................................................. 128

2023 年审计报告 .............................................................................................................. 150

四、 企业属性承诺书 ..................................................................................................................... 171

五、不违法分包转包承诺书 ........................................................................................................... 173

六、诚信投标承诺书 ....................................................................................................................... 174

七、其他 ........................................................................................................................................... 175



2

资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩情况

投标人提供近 10 年（从招标公告第一次发布之日起倒算）最

具代表性的同类工程业绩（不超过 5项，若超过 5项，招标人

仅对提供证明材料的前 5项业绩进行复核及统计）。说明：提

供施工合同原件扫描件（应包含工程名称、委托单位名称、受

托单位名称、建设规模、合同金额、工作范围、工作内容等信

息，若提供业绩为总承包业绩，需体现其中绿道建设或园林景

观工程相关信息，包括工程内容、建设规模、合同金额等，可

提供合同关键页扫描件，若未体现以上信息，可提供其他相关

证明材料）、竣工验收证明关键页原件扫描件，在建业绩时间

以合同中的计划工期为准，已竣工的业绩时间以竣工验收证明

上的验收合格时间为准，未体现时间的，则不予统计此项业绩。

若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证明

材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

2
投标人项目经理同类

工程业绩情况

投标人提供拟派项目经理近 5年（从招标公告第一次发布之日

起倒算）最具代表性的同类工程业绩（不超过 2项，若超过 2

项，招标人仅对前 2项业绩进行复核及统计）。 说明： 提供

合同扫描件（应包含工程名称、委托单位名称、受托单位名称、

建设规模、合同金额、工作范围、工作内容、项目经理姓名等

信息，若提供业绩为总承包业绩，需体现其中绿道建设或园林

景观工程相关信息，包括工程内容、建设规模、合同金额等，

可提供合同关键页扫描件，若未体现以上信息，可提供其他相

关证明材料）、竣工验收证明关键页，在建业绩时间以合同中

的计划工期为准，已竣工的业绩时间以竣工验收证明上的验收

合格时间为准，未体现时间的，则不予统计此项业绩。若未附

证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证明材料前

后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。



3

3 投标人财务状况

提供投标人 2021、2022、2023 年度经审计的财务报表原件扫

描件（财务报表里面的资产负债表、利润表、现金流量表、所

有者权益变动表）。同时提供合并报表及母公司报表的，以合

并报表为准，下一年度对上一年度数据进行调整的，还需提供

财务审计报告中对应调整说明的扫描件。

4 企业属性承诺书
按照招标文件第三章要求的格式填写完整，经法定代表人签字

并加盖单位公章后扫描上传。

5
不违法分包转包承诺

书

按照招标文件第三章要求的格式填写完整，经法定代表人签字

并加盖单位公章后扫描上传。

6 诚信投标承诺书
按照招标文件第三章要求的格式填写完整，经法定代表人签字

并加盖单位公章后扫描上传。

7 其他

招标人只认可以投标人名义（含投标人公司名称变更）提供的

相关资信证明材料，投标人关联企业提供的相关资信证明材料

不予认可。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



4

一、投标人业绩情况

投标人业绩情况

投标人业绩情况一览表

序号 项目名称 委托单位 工程类型

合同签订时间

（时间格式：

XXXX.XX.XX）

竣工验收

时间

（时间格式：

XXXX.XX.XX）

合同金额

（万元）

1

坪山河干流综

合整治及水质

提升工程景观

工程（二期）

中国建筑股

份有限公司

景观提升

工程
2017.6.15 2020.4.20

12256

万元

2

松坪山小区交

通及景观改造

提升工程

深圳市南山

区西丽街道

办事处

景观提升

改造工程
2020.7.6 2021.12.24

3079.831431

万元

3
华联城市商务

中心景观工程

深圳市华联

置业集团有

限公司

景观工程 2018.8.15 2021.8.9
2985.124289

万元

4

大悦城控股江

门新悦锦云项

目园林景观工

程

江门鹏悦置

业有限公司
景观工程 2021.1.8 2022.11.17

2219.667763

万元

5

中电创新大厦

项目及中电嘉

苑项目园林景

观工程

深圳中电蓝

海控股有限

公司

景观工程 2023.6.27 2024.3.31
2152.856624

万元

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材料。



5

业绩 1、坪山河干流综合整治及水质提升工程景观工程（二期）



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28

业绩 2、松坪山小区交通及景观改造提升工程



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42

业绩 3、华联城市商务中心景观工程



43



44



45



46



47



48



49

业绩 4、大悦城控股江门新悦锦云项目园林景观工程



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64

业绩 5、中电创新大厦项目及中电嘉苑项目园林景观工程



65



66



67



68



69



70

二、投标人项目经理同类工程业绩情况

拟派项目经理业绩

拟派项目经理业绩一览表

序号 项目名称 委托单位 工程类型

合同签订时间

（时间格式：

XXXX.XX.XX）

竣工验收时间

（时间格式：

XXXX.XX.XX）

合同金额

（万元）

1
坪山田田学校

园林景观项目

深圳（华润）

有限公司
景观工程 2019.4 2020.8.27

1496.780209

万元

2
侨城北公园项

目绿化工程

华润（深圳）

有限公司
绿化工程 2021.10.13 2023.3.22

762.51

万元

3

4

5

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材料。



71

项目经理简历

姓名 饶家吉 性 别 男 年 龄 34岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430225199005011518

手机号码 18824302696 证件号（职称证书编号） 粤 1442022202304803

参加工作时间 2011年 从事项目经理年限 8年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

深圳（华润）

有限公司

坪山田田学校

园林景观项目

包括但不限于园林景

观工程,所有的细目

详见工程量清单、技

术要求、施工图纸及

合同条款，发包人在

实施过程中根据本工

程实际情况有权增减

部分内容,承包人不

能拒绝执行为完成全

部工程而需执行的可

能遗漏的工作。合同

金额：1496.780209

万元

2018.7.27

至

2020.8.27

已完 合格

华润（深圳）

有限公司

侨城北公园项

目绿化工程

项目占地面积约

67078.94 平方米。主

要建设内容包括:半

地下停车场、园林景

观、园林建筑、山体

边坡绿化、休闲设施、

给排水、电气、绿化

等。合同金额：762.51

万元

2021.11.

6 至

2023.3.22

已完 合格



72



73



74

业绩 1、坪山田田学校园林景观项目



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92

业绩 2、侨城北公园项目绿化工程



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105

三、投标人财务状况

投标人财务状况

近三年财务情况

项目名称 2021 年 2022 年 2023 年

货币资金 6000 万元 6000 万元 6000 万元

应收账款期初余额 1126.984262 万元 1242.967519 万元 1067.528122 万元

应收账款期末值 1242.967519 万元 1067.528122 万元 2343.891623 万元

资产总额 11458.99031 万元 11362.36917 万元 11453.49547 万元

流动负债 2915.953074 万元 2918.725837 万元 3063.107837 万元

负债总额 2915.953074 万元 2918.725837 万元 3063.107837 万元

净资产 8543.037239 万元 8443.643335 万元 8390.387629 万元

营业收入 22684.17532 万元 20891.65728 万元 21032.6784 万元

净利润 1451.254684 万元 1300.606096 万元 1346.744294 万元

经营活动产生的现金

净流量净额
2126.750177 万元 1484.415892 万元 697.497327 万元

投资活动产生的现金

净流量净额

0万元 0万元 0万元

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。



106

2021 年审计报告



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128

2022 年审计报告



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150

2023 年审计报告



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171

四、企业属性承诺书



172



173

五、不违法分包转包承诺书



174

六、诚信投标承诺书



175

七、其他

无


	封面
	投标人业绩情况
	投标人项目经理同类工程业绩情况
	投标人财务状况
	企业属性承诺书
	不违法分包转包承诺书
	诚信投标承诺书
	其他

